


Referat: nr. 131 Langelands Golf Klub JAN 2025	Torsdag den 23. januar 2025 kl. 16.30	
---	--	--

Indkaldt af: Kurt Petersen	Referat af: Kurt Petersen
Mødetype: Bestyrelsesmøde LGK	Observatører: Kenn Elnegaard Dam (KED), Hans Andersen (HA)
Ordstyrer: Jan Ole Jakobsen	

Deltagere:	Kurt Petersen (KP), Jan Ole Jakobsen (JOJ), Claus Pape Henriksen (CPH), Tove Nørgaard (TN), Jan Frisenette (JF), Helle Pedersen (HP), Anni Schirmacher Andersen (ASA), Jan Andersen Bendix (JAB),
Afbud fra:	Martin Søgaard (MS),
Læs venligst:	
Medbring venligst:	Kalender
CC:	

Referat:

	Emne / forhandling	Konklusion:	Ansv
	Godkendelse af dagsorden:	Godkendt	
		JOJ startede møde med at mindes Niels Vagn der er gået bort den 20. januar. Ære være Niels 'es minde	
	Godkend og underskrift af referat nr. 130	Godkendt og underskrevet	
1)	Opfølgning fra sidst		
A	- Mobilt bredbånd er aktiveret	KP orienterede kor om nyt mobilt bredbånd	
B	- Rating af banen	Banerne er nu ratet og "Udgivet" DGU gør banerne aktive fra den 1/3 25	
C	- Åbent hus 12/13 april – Golfens dag.	Vi holder åbent hus lørdag den 12. april kl. 14.00 og deltager med åbent hus ved "Golfens dag", søndag den 27. april kl. 14.00	KP
D	- "Gå til Golf" både lørdag og onsdag?	Det blev besluttet at oprette "Gå til Golf" både onsdag og lørdag, man skal ved tilmeldingen tilkendegive om man deltager onsdag eller lørdag, er der plads kan man selvfølgelig godt deltage den modsatte dag.	KP
2)	Forretningsudvalg informerer		
A	- Medlemsmøde den 19. februar kl. 19.00	De forskellige KIK får mulighed for at sælge egne aktiviteter. JF orienterer om banen og hallen ligesom der bliver mulighed for reservation af bag-skabe.	JF/KP
B	- Generalforsamling den 19. marts kl. 19.30	Benny foreslås som dirigent, Aalund fremlægger regnskaberne. JF orienterer om bane og ny hal i en pause. KP udsender dagsorden	KP
C	- KIK - har vi fået nogen information?	ASA kontakter KIK om materiale til hjemmesiden	ASA

D	- FU møde med SGK?	Der afholdes møde den 12. februar i Svendborg	JOJ
3)	Økonomi	Sen 218 - flex1 10 – flex2 1495 – ung 6 – jun. 2 – LD 51 – LDSGK 11 – LD-vinter 22 – LD ung 3 – LD jun. 1 - prøve 2 – passive 17	
A	- Medlemssituationen		
B	- Debitorliste	Debitorliste tages på næste møde	
C	- Saldobalance/Regnskab 2024	Saldobalance blev gennemgået, stor tilfredshed med et regnskab der viser et overskud på 333.000 før renter og afskrivning	
4)	Rapport fra udvalgene:		
A	Info/PR/hjemmeside	ASA har tilrettet siderne. Der var en debat om hvor meget omtale overnatningsstederne skal have på hjemmesiden og om det er nødvendigt med link på alle sponsorer. Der arbejdes videre med et endeligt resultat.	ASA/JF
	- Hjemmeside opdateret med sponsor og "Golfophold"		
	- Annoncering i magasinet Langelandstidende?	Det blev besluttet at indrykke en annonce i magasinet der udkommer den 11. april. Magasinet har lovet en helside artikel om klubbens åbent hus og jubilæum.	KP
B	Baneservice:		
	- Opstart baneservice	Intet nyt	
C	Turneringsudvalg:	Matchdatoer skal verificeres af sponsorerne, primo februar	JF/HP
D	Juniorudvalg:	Intet nyt	
E	Begynderudvalg:	Intet nyt	
F	Sponsorudvalg:	JF tager kontakt primo februar med alle sponsorer som skal have fornyet deres sponsorat	JF
G	Husudvalg:	Intet nyt	
H	Jubilæumsmatch 2025	JOJ refererede fra netop afholdt møde i udvalget. Notat fra møde udsendt til hele bestyrelsen. Der arbejdes videre med bespisning og udarbejdelse af et jubilæumsskrift.	JF/ASA
5)	Fastlæggelse af møder:	19. februar kl. 16.30 bestyrelsesmøde/foreningsmøde. 19. marts kl. 16.00 bestyrelsesmøde/generalforsamling 19. marts kl. 21.30 Konstituering	
6)	Eventuelt:	"Out of Bounds" har tilbudt at opsamle bolde i vores søer og vil købe disse for 0,50 kr. pr. stk.	

Praktiske forhold:	
Næste møde:	
Bemærkninger:	Husk Kalender